
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 листопада 2021 року    Старокостянтинів   № 36/7/VIII 

Про затвердження Програми розвитку земельних  

відносин на території Старокостянтинівської міської  

територіальної громади на 2021 - 2023 роки 

 

 

З метою забезпечення розвитку землекористування, захисту прав власників 

і користувачів земельних ділянок, наповнення бюджету Старокостянтинівської 

міської територіальної громади, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму розвитку земельних відносин на території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2021 - 2023 роки (далі 

- Програма), що додається. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) забезпечити фінансування Програми в межах коштів, 

передбачених бюджетом Старокостянтинівської міської територіальної громади 

на відповідний рік реалізації Програми. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


